
 
 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ

  

            Инт. број  510- ________ 

                ___________ године 
                        Б е о г р а д 

 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
за јавну набавку број 06/13-Угаљ процењене вредности 140.400.000,00 динара без ПДВа, 
за коју се спроводи отворени поступак по партијама (процењена вредност за партију бр. 1- 

Угаљ мрки, сепарисани је 131.400.000,00 динара без ПДВ-а; процењена вредност за 
партију бр. 2- Угаљ лигнит, сирови је 9.000.000,00 динара без ПДВ-а) 

по јавном позиву објављеном у „Службеном гласнику РС“ број 112/2012 од 27.11.2012. 
године Наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО. 

 
1. Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама Дирекције за набавку и 

продају, Управе за снабдевање СМР МО, улица Немањина 15 11000 Београд, дана  
20.12.2012. године са почетком у 14,00 часова. 

 
2. Отварање понуда је спровела Комисија у саставу: 
 
- ппук. мр Милан Кецман- председник Комисије  
- ВС Игор Михајлов, мастер екон. - члан  
- ВС Хелена Пешић, дипл. екон. - члан  
- ВС Ксенија Фолић, дипл. правник- члан   
- ВС Мирослав Ђорђевић, представник УОЛ СМР МО- члан. 

  
3. Констатује се да су отварању понуда присуствовали доле наведени представници 

понуђача који су поднели пономоћја: 
 
 

Ред.
бр. 

Понуђач Име и презиме 
представника 

Број пуномоћја и 
датум 

1. ''Инекс Морава'' д.о.о. Немања Терзић 1908 од 19.12.2012. 
2. ''Инекс Морава'' д.о.о. Славиша Стојковић 1908 од 19.12.2012. 
3. ''Good Will-WG'' д.о.о. Слађана Лукач 345/12 од 19.12.2012. 
4. ''Соле комерц'' д.о.о. Милош Пековић 260/12 од 20.12.2012. 
5. ''ITM Group'' д.о.о. Јасмина Петровић 1114 од 20.12.2012 
6. ''ITM Group'' д.о.о. Марко Дамјановић 1114 од 20.12.2012 
7. ''Искра Крајина комерц'' д.о.о. Бранислав Богуновић               20.12.2012 
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    

 
 
 
 
 
 



4. Koнстатује се да су отварању понуда присуствовали исто тако: 
 

Ред. 
бр. Имена и презимена других присутних лица 

1. Милан Новаковић 
2.  
3.  
4.  

 
 
 
5. Благовремено, тј. до 14,00 сати дана 20.12.2012. године пристигле су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу: 
 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Час 

510-11 ''ITM Group'' д.о.о. 20.12.2012. 12:45 h 
510-12 ''Врањица'' д.о.о. 20.12.2012 13:30 h 
510-13 ''Искра Крајина комерц'' и ''Инекс Морава'' 20.12.2012 13:31 h 
510-14 ''Good Will-WG'' д.о.о. 20.12.2012 13:33 h 
510-15 ''Соле комерц'' д.о.о. 20.12.2012 13:50 h 

    
    
    
    

 
6. Неблаговремене понуде: 
 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Час 

510-16 ''Тропикал Бгд'' д.о.о. 20.12.2012 14:10 h 
    
    
    

 
 
7. Називи понуђача, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о 

понуди наведени су у Прилогу Записника о отварању понуда. 
 
8. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци које наводимо: 
 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



9. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
10. Потписи председника и чланова Комисије: 
 

 ппук. мр Милан Кецман- председник Комисије ____________________________  
 ВС Игор Михајлов, мастер екон.- члан ______________________________  
 ВС Хелена Пешић, дипл. екон.- члан ________________________________ 
 ВС Ксенија Фолић, дипл. правник- члан ____________________________________  
 ВС Мирослав Ђорђевић, представник УОЛ СМР МО- члан ____________________ 

 
11. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 
1. ______________________________________________________ 
2. ______________________________________________________ 
3. ______________________________________________________ 
4. ______________________________________________________ 
5.  ______________________________________________________ 
6.  ______________________________________________________ 
7. ______________________________________________________ 
8. _______________________________________________________ 
9. _______________________________________________________ 

 
 
12. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
13. Поступак отварања завршен је у 15:10 сати,  20.12.2012. године. 
 
Записник водио: вс Игор Михајлов. 
 
 
Копију Записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 
окончања поступка отварања понуда: 
___________________________ 
___________________________ 
___________________________ 
___________________________ 
___________________________ 
___________________________ 
 
Датум и место: 
 
У Београду, дана 20.12.2012. године. 
 
 



                                                                 
ПРИЛОГ: 

 
Партија бр. 1- Угаљ мрки, сепарисани 
 

1. Понуђач (назив и седиште):  ''ITM Group'' д.о.о. Омладинских бригада 86, 11 070 Београд 
 
    Произвођач: РМУ ''Бановићи''    
              
    Број понуде и датум:   1912/12 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације 
коцка 

тона 3.200 11.085,00 35.472.000,00 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације  
орах 

тона 4.100 10.400,00 42.640.000,00 

Вредност без ПДВ-а (за обе гранулације) 
78.112.000,00 

Вредност ПДВ-а 15.622.400,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ-ом за партију 93.734.400,00 

 
    Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   ________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
2. Понуђач (назив и седиште):  ''Врањица'' д.о.о. Краљице Катарине 158, 11 000 Београд 
 
    Произвођач:  РМУ ''Бановићи''       
              
    Број понуде и датум:   173 од 18.12.2012. године 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације 
коцка 

тона 3.200 14.700,00 47.040.000,00 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације  
орах 

тона 4.100 14.700,00 60.270.000,00 

Вредност без ПДВ-а (за обе гранулације) 
107.310.000,00 

Вредност ПДВ-а 21.462.000,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ-ом за партију 128.772.000,00 

 
    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   ________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 



 
3. Понуђач (назив и седиште):  ''Искра Крајина комерц'' и ''Инекс Морава'' 
 
    Произвођач:  РМУ ''Бановићи''          
              
    Број понуде и датум:  194 од 17.12.2012. године 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације 
коцка 

тона 3.200 14.480,00 46.336.000,00 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације  
орах 

тона 4.100 14.480,00 59.368.000,00 

Вредност без ПДВ-а (за обе гранулације) 
105.704.000,00 

Вредност ПДВ-а 21.140.800,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ-ом за партију 126.844.800,00 

 
    Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке добара. 
 
 Остали подаци:   Потврда спољнотрговинске коморе БИХ да нуде добро чије је порекло 
из БИХ (мрки угаљ, асортиман коцка и орах, РМУ ''Бановићи'') и Потврда Кантоналне 
Привредне Коморе Тузла за РМУ ''Бановићи''. 
 
 
 
 
4. Понуђач (назив и седиште):  ''Good Will-WG'' д.о.о., Жоржа Клемансоа 19, 11000 Београд 
 
    Произвођач:  НРМУ ''Миљевина'' а.д. Миљевина    
              
    Број понуде и датум:   343/12 од 19.12.2012. године 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације 
коцка 

тона 3.200 13.150,00 42.080.000,00 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације  
орах 

тона 4.100 13.150,00 53.915.000,00 

Вредност без ПДВ-а (за обе гранулације) 
95.995.000,00 

Вредност ПДВ-а 19.199.000,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ-ом за партију 115.194.000,00 

 
    Рок плаћања је ____ дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   ________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



 
 
5. Понуђач (назив и седиште):  ''Соле комерц'' д.о.о. Бара Венеција 59, 11 000 Београд 
 
    Произвођач:  РМУ ''Бановићи''    
              
    Број понуде и датум:   260/12 од 19.12.2012. године 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације 
коцка 

тона 3.200 14.820,00 47.424.000,00 

Угаљ МРКИ, сепарисани – гранулације  
орах 

тона 4.100 14.820,00 60.762.000,00 

Вредност без ПДВ-а (за обе гранулације) 
108.186.000,00 

Вредност ПДВ-а 21.637.200,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ-ом за партију 129.823.200,00 

 
    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   ________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

Партија бр. 2- Угаљ лигнит, сирови 
 
1. Понуђач (назив и седиште):  ''ITM Group'' д.о.о. Омладинских бригада 86, 11 070 Београд 
 
    Произвођач:  Рудници ''Крека''    
              
    Број понуде и датум:   1912/12 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ ЛИГНИТ, сирови – 
гранулације комад тона 900 8.846,50 

 
7.961.850,00 

Вредност ПДВ-а 
 

1.592.370,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ –ом за партију  
9.554.220,00 

 
    Рок плаћања је 45 дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   ________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 



 
2. Понуђач (назив и седиште):  ''Соле комерц'' д.о.о. Бара Венеција 59, 11 000 Београд 
 
    Произвођач:  РБ ''Колубара'' д.о.о. Лазаревац    
              
    Број понуде и датум:  260/12 од 19.12.2012. године 
 

Врста производа Јед. 
мере Количина 

Цена по 
једин. 
мере без 
ПДВ 

Укупно 
динара 

Угаљ ЛИГНИТ, сирови – 
гранулације комад тона 900 8.846,50 

 
7.128.000,00 

Вредност ПДВ-а 
 

1.425.600,00 

Укупна вредност понуде са ПДВ –ом за партију  
8.553.600,00 

 
    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 
    Остали подаци:   Уверење ПКС да је Понуђач производа домаћег порекла произвођача РБ 
''Колубара'' д.о.о. Лазаревац    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
	ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА
	Имена и презимена других присутних лица


